- 98 *Certa Ecclesie non adscripti, ad quam ecclesia in conuocant, & qui in illa præsent. Et de fidei initijs. 7. Et de parochijs. 52.*
- 99 *Ordinati in librum referendi, & qualiter. supra, 31. 32. Et quæ ad beneficiorum collat. pertinent. 35.*
- 100 *Pro singulis litteris testimonialibus ordinum susceptorum, quantum à Cancellario capiendum.*
- 101 *In eisdem litteris, adscriptionis Ecclesie, testificatio fiat. De quibus alijs in eisdem litteris Cancellarius testetur. supra. 62.*
- 102 *Clericali militie adscribendi, quæ disciplina.*
- 103 *Clericus futurus, quomodo instituendus.*
- 104 *Eiusdem mores, progressusq; in litteris Episcopo per parochum significandus.*

Sess. 23. per
rotum. 1

Primū, quæ
ad sacr. ord.
adm. pert.

Accuratè complexa est Tridentina Synodus omnem diligentiam rationem, quam in conferendis ordinibus adhibere debet Episcopi, ut Ecclesie idoneos sacerdotes, & alios ministros habeant. Quamobrem eos tantum admonendos esse diximus, ut idem studium in exequendo præstent, quod in præcipiendo adhibere esse omnes intelligunt.

1. ibidem.
Sess. 21. c. 1.
de Refor.

2 Quod à Tridentina Synodo sancitum est, ne in conferendis ordinibus Episcopi, & eorum ministri quidquam, etiam sponte, quavis de causa datum, accipiant, id, & ipsi inuiolatè seruent, & à suis cubiculariis, cæterisque familiaribus seruandum curent.

4. quæ pert.
ad Sacram. or
dinis.

3 Sacrae ordinationes, tum status solum quattuor anni temporibus, nisi ob urgentem causam, illas alio tempore aliquando, facultate à Sede Apostolica litteris data, haberi necesse sit, tum in Ecclesia Cathedrali, ritu solenni, canonicisque præsentibus, habeantur. Si verò quandoque in diocesano loco habentur, in illius loci Ecclesia præmaria celebrentur, clero eiusdem præsentante, ut decreto Tridentino cautum est.

Sess. 7. c. 11.
Sess. 14. c. 2.

4 Ut & Episcopo, sacram ordinationem habiuro, & ijs, qui ordinis Sacramento initiandi sunt, satis temporis detur, quo præstare possint, quæcumque, vel sacri Tridentini Concilij decretis, vel nostris etiam Provincialibus Constitutionibus, ante statam illius sacrae ordinationis tempora, in ijs præsertim, qui maiores ordines suscipuri sunt, præstari iustum est; primò Episcopus, satis illis temporibus eam de more solenniter celebraturus, duobus ante mensibus, aut amplius, minusve, pro diæcesis amplitudine illius habendæ diem litteris indicat: tum Edictum, certa verborum formula conscriptum, publicè

4. ibidem.

publicè proponi, Ecclesiæque Cathedralis valuis, alijsque vt consuetudinis est, locis affigi, idemque præterea à singulis parochis promulgari iubeat. Quo edicto omnes quicumque, vel primam tonsuram, vel ordines minores, maioresve suscepiuri sunt, ac sacram. ordinationem euocet.